Bult. Bom. — Voi. XX 65

vinciae Franciae supradictae, quolies nc-

cessilas cxigcret, confirmandi guardi.mos

in eorum olficiis ultra Iricnnium el us-

que ad capilula provincialia, salvis eo-

rum iuribus et pracrogalivis , necnon

cliirondi ad suardianalus officium eos

qui definitorialus munere fungcbanlur, a

praediclo Innocentio praedecessore per

suas lilleras praenarralas concessam ut

praeferlur , ad pracdiclam S. Bonaven-

lurae provinciam, servata lainen earum-

dem lillerarum forma et disposinone,

ac itaul, circa teinporis exlcnsioncm,

conscientia prò tempore exislenlis mi-

nistri generalis dicli Ordinis onerala in-

telligalur, auclorilale pracdiclà, tenore

praesentium, exiendimus et ampliamus.

§ 3. Decernentes, easdem praesentes cian«nu«.

lilleras semper firmas , validas et effi-

caces existere et foro, suosque plena-

rios et inlegros effeclus sorliri el obli-

nere , ac illis, ad quos special et prò

tempore speclabil, pienissime sulTragari,

sicqiie in praemissis per quoscumque

indices ordinarios et delegalos , eliam

causarum palalii apostolici audilores, iii-

dicari et delìniri debere, ac irritum et

inane, si secus super bis a quoquam,

quavis auclorilale, scionter voi ignoran-

ler, conligeril allcntari.

5 k. Non obstanlibuS COnstitUtionibuS Conlranorum

,. ... ... derogano.

et ordinalionilius aposlolicis , necnon

provinciae S. Bonavcnlurae et Ordinis

praediclorum, eliam iui-amento, confir-

matione apostolica, vel quavis firmilale

alia roboratis, stalulis et consue'.udinibus,

privilegiis quoque, indiillis et lilleris

aposlolicis in contrarium praemissorum

quomodolibel concessis, confirmalis et

innovalis; quibus omnibus el singulis,

illorum tenore? praesentibus prò piene

et suffìcienter cxpressis ac ad verbum

inserlis habenles, illis alias in suo ro-

bore permansuris, ad praemissorum ef-

ctum, hac vice dumtaxat, specialiler et
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expresse derognmus; celerisque contra-

riis quibiiscumqne.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

niilo Piscatoris, die xx februarii mdcxciii,

pontifìcaliis noslii anno ii.

Dal. die 20 februarii 1693, pontif. anno n.

LUI.

Abroijantur discreti locales prò capilu-

lis fratrum Coppuccinorum provincia-

rum utriusqiie Caslellae*.

Innocentius Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

cn^ne !imi- S 1 . Xiipei' pTo palle charissimi in Chri-

iìi.1 aius reii- sto iilii nosti'i Caioli Ilispaniarum rea;is
pi.'"!-: ìiclurutu .,..-. ^
ivuuuium. calholici nobis per dilectum fiiiiim nobi-